INDICAÇÃO Nº 116/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

                     Indico ao Senhor Prefeito Municipal a realização de operação tapa-buraco na

Rua Waldomiro Oscar Vasconcelos.

JUSTIFICATIVA

A via apresenta alguns buracos que dificultam o trânsito de veículos e

oferecem riscos de acidentes. A manutenção adequada da rua é fundamental para garantir a

segurança dos motoristas e pedestres, além de preservar a infraestrutura urbana.

SALA DAS SESSÕES, em 28 de abril de 2025

A) VEREADOR DANIEL FELICIANO

V I S T O :

                    David Antônio Teixeira Júnior

                                 Presidente